

ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು  
ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ)  
ಉಪವಿಭಾಗ ಕಚೇರಿ,  
ಚಾ.ವಿ.ಸ.ನಿ.ನಿ, ಹಂಗರಹಳ್ಳಿ

Mobile No: 9449598638



CHAMUNDESHWARI ELECTRICITY  
SUPPLY CORPORATION LIMITED

(A Government of Karnataka Undertaking)  
Sub-Division Office,  
CESC, Hangarahalli.

Web Site: [www.cescmysore.org](http://www.cescmysore.org)

E-mail ID: [aecghalli@cescmysore.org](mailto:aecghalli@cescmysore.org)

Company Identity Number [CIN] :-U40109KA2004SGC035177

ಕ್ರ.ಸಂ/ಸೆಸ್ಸೆ/ಸಕಾನಿಇ(ವಿ)/ಸಇ(ತಾ)/ಹಂಗರಹಳ್ಳಿ/2023-24/796

ದಿನಾಂಕ:- 21-09-2023

### “ಜನ ಸಂಪರ್ಕ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಗಳು”

ದಿನಾಂಕ: 21-09-2023ರ ಮಂಗಳವಾರದಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಘಂಟೆಗೆ ಶ್ರೀ ಮೊಹನಕುಮಾರ್ ಕೆ.ಕೆ., ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ ವಿಭಾಗ, ಸೆಸ್ಸೆ ಹೊಳೆನರಸೀಪುರ ರವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಎರಡನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಜನಸಂಪರ್ಕ ಸಭೆಯನ್ನು ಹಂಗರಹಳ್ಳಿ ಉಪವಿಭಾಗದ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಿದ್ದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು :-

- 1) ಶ್ರೀ ಇಂದ್ರಾಧರ ಗೌಡ ಟಿ.ಜಿ, ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿ)(ಪ್ರಭಾರ), ಸೆಸ್ಸೆ ಹಂಗರಹಳ್ಳಿ
- 2) ಶ್ರೀ ರಾಘವೇಂದ್ರ, ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿ, ದೊಡ್ಡಕುಂಚೇವು ಶಾಖೆ.
- 3) ಶ್ರೀ ಶಶಿಕಿರಣ್ ಜಿ, ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿ, ಹಳೇಕೋಟೆ ಶಾಖೆ.
- 4) ಶ್ರೀ ರಜನೀಶ್, ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿ, ಪಡುವಲಹಿಪ್ಪೆ ಶಾಖೆ.
- 5) ಶ್ರೀ ಸುನೀಲ್, ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿ, ಹರಿಹರಪುರ ಶಾಖೆ.

ಶ್ರೀ ಮೊಹನಕುಮಾರ್ ಕೆ.ಕೆ., ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ) ರವರು ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಎಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಗ್ರಾಹಕರನ್ನು ಸ್ವಾಗತಿಸುತ್ತಾ ಸಭೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭ ಮಾಡಿದರು. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಲಾದ ದೂರುಗಳ ವಿವರ

| ಕ್ರ. ಸಂ | ದೂರುಗಳ ವಿವರ  | ದೂರುಗಳ ಪರಿಹಾರ                        |
|---------|--|--------------------------------------|
| 1       | ರುದ್ರಪ್ಪ ಬಿನ್ ಹಲಗಯ್ಯ ಕಟ್ಟಹಳ್ಳಿ ರವರು ವಿದ್ಯುತ್ ಬಿಲ್ ಅಧಿಕ ಬಂದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿರುತ್ತಾರೆ | ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸ್ಥಳದಲ್ಲೇ ಪರಿಹರಿಸಲಾಗಿದೆ. |
| 2       | ಸ್ವಾಮಯ್ಯ ಬಿನ್ ಕೆಂಗಯ್ಯ ರವರು ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.                      | ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸ್ಥಳದಲ್ಲೇ ಪರಿಹರಿಸಲಾಗಿದೆ. |

ದಿನಾಂಕ 21.09.2023 ರಂದು ನಡೆದ 2 ನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಜನ ಸಂಪರ್ಕ ಸಭೆಯ ಅನುಪಾಲನಾ ವರದಿ

| Sl. No. | Name of the division | Name of the sub division | Date of which CIM conducted | Name and designation of the officer Chairing the CIM | OB | No of complaints received | No of complaints disposed | CB | No of consumers attended |
|---------|----------------------|--------------------------|-----------------------------|--|----|---------------------------|---------------------------|----|--------------------------|
| 1       | 2                    | 3                        | 4                           | 5  | 6  | 7                         | 8                         | 9  | 10                       |
| 1       | HNPura               | Hangarahalli             | 21-09-2023                  | Mohankumar K.K.                                      | 0  | 2                         | 2                         | 0  | 4                        |

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿ)  
ಸೆಸ್ಸೆ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ ಉಪ ವಿಭಾಗ  
ಹಂಗರಹಳ್ಳಿ

ಪ್ರತಿಗಳು:

- 1) ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ ವೃತ್ತ ಸೆಸ್ಸೆ ಹಾಸನರವರ ಅಮಾಹನಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
- 2) ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿ), ಸೆಸ್ಸೆ ಕಾ.ಮತ್ತು ಪಾ ವಿಭಾಗ, ಹೊಳೆನರಸೀಪುರರವರ ಅಮಾಹನಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಸಂ 29, ವಿಜಯನಗರ, 2ನೇ ಹಂತ, ಹಿಂಕಲ್, ಮೈಸೂರು-570017  
Registered Office: Corporate Office, # 29, Vijayanagara, 2<sup>nd</sup> Stage, Hinkal, Mysuru-570017